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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Komisioni Pérzgjedhés béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém té rekomanduar pas
pérfundimit t€ procedurés s& rekrutimit pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit pér Hulumtime
Shkencore dhe Inovacion né Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan.

o Titulli i vendit t& punés: Udhéheqés i Divizionit pér Hulumtime Shkencore dhe
Iniovacion

o Emri dhe mbiemri: Arjeté Rexhepi
e Nr.iaplikacionit: 05/1082

e Pikét totale té fituara: 84.64%

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me njoftimin pérfundimtar t€ konkursit publik, mund t&
iniciojé padi né gjykatén kompetente, me qéllim t& realizimit t& drejtave q& kandidati pretendon gé i
jané shkelur.




